
PAÜ İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 
(2023/1) 

Tarih: 05/06/2023 

Saat: 14.00 

Yer: İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, İsmail Çetişli Konferans Salonu 

 

Gündem:  

1) Üyelerle tanışma 

2) Dekan tarafından yapılacak fakültemizin kısa tanıtımı 

3) Yıl boyunca yapılacak etkinliklerle ilgili planlama ve görüş alışverişi 

 

GÜNDEM 1:  Toplantıya katılan ve aşağıda ismi geçen üyeler kendilerini tanıttılar:  

- Meral Gizem KARABULUT (Öğrenci Temsilcisi-Sosyoloji Öğrenci Topluluğu Başkanı) 

- Ayşegül SOYUÇOK (Mezun Temsilcisi-Arkeoloji/ PAU Yüksek Lisans Öğrencisi)  

- Safiye DEMİRCİ (Özel Sektör Çalışanı/ Türk Kadınları Kültür Derneği Başkanı) 

- Muhammed OĞUR (Kamu Kurum Temsilcisi/İbrahim Cinkaya Sosyal Bilimler Lisesi 
Müdürü) 

-Gökhan GÜL (İşveren/Yargı Eğitim Kurumları Yöneticisi) 

-Nihan ÖZEL (Üst Düzey Özel Sektör Temsilcisi/İstek Denizli Okulları Kurucu Müdürü ve 
OKSİDER kurucusu) 

-Yunus KIRMACI (Mezun Temsilcisi/Denizli Belediyesi Kültür İşleri Daire Başkanlığı 
Uzmanı) 

-Talip Çabuk (Özel Sektör Çalışanı/Yamaç Anaokulu Kurucu Başkanı/Psikolog) 

-Hasan AKPINAR (Mezun Temsilcisi-Coğrafya/PAU Doktora Öğrencisi) 

-Nail UYAR (Kamu Kurum Temsilcisi/Denizli Müze Müdürü) 

-Yasemin BEYAZIT (Dekan) 

-Prof. Dr. Mehmet Ali Ünal (Seçilmiş Üye/ Tarih Bölümü Öğretim Üyesi) 

-Prof. Dr. Gönül İÇLİ (Seçilmiş Üye/Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi) 

-Prof. Dr. Celal ŞİMŞEK (Seçilmiş Üye/Arkeoloji Bölüm Başkanı/Arkeoloji Enstitüsü 
Müdürü) 

-Umay OĞUZHANOĞLU AKAY (Dekan Yardımcısı) 

-Kamuran ŞİMŞEK (Dekan Yardımcısı) 

-Ayfer USTALAR (Fakülte Sekreteri) 

-Cevriye HANCI (İdari Personel) 



 

GÜNDEM 2: Fakülte Tanıtımı 

a. Fakültemizin kuruluşu ve genel yapısı hakkında bilgi verildi 

b. 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı ile ilgili yapacağımız faaliyetler hakkında bilgi verilip, 
paydaşlarımız bu etkinliklere katılmaya ve aktif rol almaya davet edildi. 

 -MÜSİAD ile ortaklaşa yapılacak, tüm Denizli halkına yönelik tarih etkinlikleri 

 -Özbekistan ile ortaklaşa gerçekleştirilecek Tarih çalıştayı 

 - Kudüs Çalıştayı (Tarih) 

c. 2022-2023 yılında fakültemizde başlatılan “Akademi Buluşmaları” ve “Kariyer ve Eğitim 
Seminerleri”nin, 2023-2024 yılında da  devam ettirileceği, bu konuda da Danışma Kurulu’ndaki 
paydaşların katkılarının beklendiği ifade edildi.  

 

GÜNDEM 3 

Fakültemiz ile paydaşlarımız arasında kurulabilecek yeni ortaklıklar için paydaş görüşleri 
alındı: 

-Lise dengi öğrencilerle akademi buluşmaları yapmak ve fakültemiz etkinliklerinde ortaöğretim 
öğrencilerinin etkin katılımı sağlanarak, meslek seçimlerinde fakültemizi ve bölümlerini daha 
iyi tanımalarını sağlamayı hedeflemenin önemine değinildi.  

- Öğrencilerimizde sosyal medya okuryazarlığı ile ilgili bilinçlendirmenin gerekliliğinin altı 
çizildi ve bu konuda planlamaların yapılması düşünüldü. 

-Psikoloji ve ilişkili disiplinlerin, özellikle sosyal medyada konunun uzmanı olmayan kötüye 
kullanımına karşı meslek ilkeleri ile ilgili farkındalığı artıracak bir panel düzenlemenin ve 
buraya farklı uzmanların katılımını sağlamanın gerekliliği vurgulandı. 

-Arkeolojik kazı alanları ve Denizli Müze Müdürlüğü’nün fakültemizin geliştireceği projelere 
tam destek sağlamak için istekli olduğu dile getirildi. 

-Proje üretiminin artırılması için Fakültemiz ile ortaöğretim kurumları arasındaki ilişkilerin 
yararlı olabileceği ifade edildi. 

-Fakültemiz bölümlerinden, özellikle lisans öncesi düzeyde, yerel değerlerin tanıtılması için 
etkinlik ve katkı üretmeleri talep edildi. 

-Üniversitemiz lisans ve lisansüstü öğrencilerinin katılımı ile, lise öğrencilerine yönelik meslek 
tanıtım etkinlikleri gerçekleştirilmesi planlandı. Özellikle öğrencilerimizin görev alacağı bu 
etkinliklerde, liseli gençlere ulaşmanın daha etkili hale getirilmesi hedeflenecektir.  

 

 

 

 

 


